
واکنش به تحریم های جدید کانادا
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش 
به تحریم کانادا علیه دو تن از مقامات ایران گفت: 
این اقدام کانادا با اهداف و انگیزه های سیاســی و 

تبلیغاتی صورت می گیرد.
ناصــر کنعانی، اقدام اخیر دولــت کانادا در تحریم 
مدیرعامل متــروی تهران و یــک نماینده زن در 
مجلس شورای اسلامی را قویا محکوم کرد. کنعانی 
افــزود: این اقدام کانــادا با اهــداف و انگیزه های 
سیاســی و تبلیغاتی و در ادامه رویکرد گزینشــی 
این کشــور در ارتباط با مسائل حقوق بشری ایران 

صورت می گیرد.

 ریاست سفیر ایران 
بر هیأت مدیره سازمان بین المللی کار

سلسله نشست های ســیصد و پنجاهمین جلسات 
هیات مدیره ســازمان بین المللی کار با شــرکت 
نمایندگان 187 کشــور و نمایندگان اتحادیه های 
بین المللــی کارگری و کارفرمایی به ریاســت علی 

بحرینی سفیر ایران در ژنو آغاز به کار کرد.
ایــران در این دوره علاوه بر ریاســت هیات مدیره 
سازمان بین المللی کار، نقش هماهنگ کننده گروه 
آسیا و اقیانوسیه این سازمان را بر نیز بر عهده داد. 
گفتنی اســت ایران به عنوان یکــی از بنیانگذاران 
سازمان بین المللی کار از زمان تاسیس این سازمان 
در ســال 1919 عضو این ســازمان بوده و از سال 
1986 تاکنــون بی وقفه عضو هیئــت مدیره این 
ســازمان می باشــد. همچنین از 1986  تاکنون 7 
دوره مسوولیت هماهنگی گروه آسیا و اقیانوسیه با 

عضویت 48 کشور را برعهده داشته است.

 واکنش به اقدام 
مخالف آزادی بیان »متا« 

وزیر امور خارجه کشورمان اقدام »متا« در سانسور 
سخنان مقام معظم رهبری را غیراخلاقی و توهین به 
میلیون ها دنبال کننده مواضع و اخبار ایشان دانست.

حسین امیرعبداللهیان با ارسال دیدگاه های خود به 
پایگاه خبری میدل ایست آی در لندن، به ادعاهای 
بی اســاس متا در بستن حســاب های مقام معظم 
رهبری در اینســتاگرام و فیس بوک واکنش نشان 
داد. وی در خصوص اقدام  شرکت متا برای  بستن 
حســاب های اینســتاگرام و فیس بوک مقام معظم 
رهبری گفت؛ شــعارهای آزادی بیان توسط برخی 
مدعیان غربی، شعاری توخالی و نمایشی و پوششی 

برای اهداف نامشروع سیاسی آنهاست.

اخبــــار گزارش

ســخنگوی وزارت امور خارجه گزارش منتشر شــده از سوی سازوکار موسوم به 
هیأت حقیقت یاب بین المللی را به شــدت محکوم و تکرار ادعاهای بی اساس در 
این گزارش را که مبتنی بر اطلاعات نادرســت و مغرضانه اســت، فاقد وجاهت 

قانونی و از اساس مردود دانست.
غرب در حالی در قبال شــهادت و نســل کشی 9 هزار زن فلسطینی در حملات 
تعمدی رژیم صهیونیســتی و نیــز هزاران پرونده حقوق بشــری در غرب و نیز 
خسارت ها  و نقض حقوق هایی که تحریم های غرب علیه ملت ایران از جمله زنان 
و کودکان داشته، سکوت کرده اســت که به داستان سرایی علیه ایران پرداخته 
چنانکه کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه، با اشاره به تلاش برخی کشورهای 
غربی به اســتمرار پروژه ایران هراســی و بدنام سازی ایران، اظهار داشت؛ هیأت 
به اصطلاح حقیقت یاب که با نمایش مضحک حقوق بشــری برخی کشــورهای 
غربــی به ویژه آلمــان و با پول اهدایی آنها در آذرماه 14۰1 و پس از شکســت 
پروژه بی ثبات سازی داخلی ایران ایجاد شد، با انتشار گزارشی شامل مجموعه ای 
ســازمان یافته از تحریف واقعیات و دروغ پردازی ها، نه تنها حقیقت یابی نکرده، 

بلکه حقایق را به شکل هدفمندی وارونه نیز جلوه داده است.
وی افزود؛ جمهوری اســلامی ایران این گزارش را که با طراحی رژیم صهیونیستی، 
آمریکا و برخی از کشــورهای غربی تدوین شــده است، مصداق بارز سوءاستفاده از 
مفاهیم و ارزش های متعالی حقوق بشری برای پیشبرد اغراض کوته بینانه سیاسی 
دانسته و آن را فاقد هرگونه وجاهت و اثر قانونی می داند.سخنگوی وزارت امور خارجه 
در ادامه اظهار داشــت؛ هیأت به اصطلاح حقیقت یــاب بین المللی با ارائه گزارش 
اخیر نشان داده است که براســاس دستورکار بانیان آلمانی، انگلیسی، آمریکایی و 
صهیونیستی و با گرفتن دستمزد از آنها عمل می کند و سازوکارهای حقوق بشری 

سازمان ملل را بازیچه اهداف شوم و غیرقانونی رژیم های فوق قرار داده است.
ســخنگوی وزارت خارجه افزود؛ کشــورهای بانی تشــکیل هیأت موســوم به 
حقیقت یــاب از امنیت و ثبات حاکم بر جمهوری اســلامی ایران و ناکام ماندن 
دخالتهای آنان در اغتشاشات سال 14۰1 عصبانی هستند و از طریق انتشار این 

گزارش قصد انتقامجویی از ملت ایران را دارند.

کنعانی تصریح کرد؛ به این کشورها توصیه می شود به جای دخالت های نابجا در 
ایران، به موارد نقض حقوق بشر در کشورهای خود بپردازند و به ویژه اگر ذرّه ای 
صداقت و دلســوزی نسبت به حقوق بشــر و حقوق زنان دارند، به نقض حقوق 
هزاران زن و کودک و کشتار بیش از ۳۰ هزار شهروند فلسطینی طی ۵ ماه -که 
بیش از 7۰ درصد آنان زنان و کودکان هستند- توجه کرده و از تداوم نسل کُشی 

و جنایت علیه بشریت در غزه حمایت نکنند.
ســخنگوی وزارت امور خارجه با تاکید بر این که آنچه طی حدود دو سال اخیر 
در گزارش شفاهی و کتبی هیأت به اصطلاح حقیقت یاب به شورای حقوق بشر 
ارائه شده، عملا اتهام زنی یکطرفه از سوی بانیان ایجاد این هیأت علیه جمهوری 
اســلامی ایران بوده است، اظهار داشــت؛ کشورهایی که خود ناقض حقوق دیگر 
ملت ها هســتند و در تمام جنایات رژیم صهیونیســتی در قتل عام غیرنظامیان 
بویژه زنان و کودکان شــریک هســتند، نمی توانند در مقــام مدعی و یا قاضی 
وضعیت حقوق بشــر در یک کشور بنشینند، بلکه می بایست پاسخگوی جنایات 
خود در نقض فاحش حقوق بشــر باشــند.کنعانی گفت؛ بدیهی است جمهوری 
اسلامی ایران متعهدانه، برای تعالی و پیشرفت روزافزون زنان و دختران سرزمین 
خــود تلاش خواهد کرد و آینده ایران اســلامی را زنــان و دختران آن که مایه 
افتخار و ســربلندی کشور هستند، خواهند ســاخت و در این مسیر، هوشیارانه 
توطئه های مداخله جویانه را خنثی خواهند نمود.ســخنگوی وزارت امور خارجه 
با اشــاره به تشکیل کمیته ویژه بررسی ناآرامی های سال 14۰1 )منتخب رئیس 
جمهور( اظهار داشت؛ کمیته مذکور گزارش نهایی خود را طی چند روز اخیر به 
رئیس جمهور ایران ارسال نموده است. این گزارش در راستای اجرای مأموریت ها 
و وظایف محوله از ســوی رئیس جمهور به کمیته ویژه بررسی ناآرامی های سال 
14۰1 تنظیم شده و ضمن بررســی عوامل مختلف مؤثر بر شکل گیری ناآرامی 
های سال گذشــته و همچنین اقدامات لازم در جهت مســئولیت پذیری نظام 
جمهوری اســلامی ایران در پیگیری حقوق شهروندان و نیروهای مجری قانون، 

حاوی برخی توصیه ها و پیشنهادها نیز می باشد.
کمیته موســوم به حقیقت یاب سازمان ملل با انتشار گزارشی با اشاره به اتفاقات 

ســال گذشــته در ایران مدعی نقض حقوق بشر و جنایات علیه بشریت از سوی 
این کشــور شده است. این در حالی اســت که در اردیبهشت آیت الله دکتر سید 
ابراهیم رئیســی، به دنبال گزارش وزیر کشــور از عملکرد کارگروه مستقر در آن 
وزارتخانه برای پیگیری ناآرامی های ســال گذشــته، با صدور حکمی هیئتی را 
مسئول بررسی ابعاد این حوادث و ناآرامی ها به ویژه با توجه به محورهای مندرج 
در گزارش وزیر کشــور و بررسی های فنی و کارشناسی توسط سایر دستگاه ها و 
جهات ذیربط و تکمیل تحقیقات به عمل آمده، کرد.بر اساس حکم رئیس جمهور 
دکتر حســین مظفر به عنوان رئیس و دکتر کاظم غریب آبادی دبیر ستاد حقوق 
بشــر، خانم سکینه سادات پاد مســئول پیگیری حقوق و آزادی های اجتماعی، 
دکتر زهره الهیان رئیس کمیته حقوق بشــر مجلس شــورای اســلامی و حسن 
صفادوســت رئیس کانون وکلای دادگستری مرکز به عنوان اعضای کمیته ویژه 

بررسی ناآرامی های سال 14۰1 منصوب شده اند.
بررســی جامع و متقن ابعاد مختلــف ناآرامی های پاییز ســال 14۰1 از طریق 
دریافــت گزارش های دســتگاه های مســئول و گزارش های مردمــی و اصحاب 
رســانه، بررسی شکایات آسیب دیدگان و مصدومان حوادث یا خانواده های آنان و 
پیگیری جبران خســارت شهروندانی که در جریان این حوادث و ناآرامی ها دچار 
خسارت های مادی یا آسیب های معنوی شده اند، پیگیری حقوق خانواده شهدا و 
جان باختگان در جریان حوادث و ناآرامی ها در مراجع ذی صلاح داخلی و قضایی، 
بررســی ادعاهای مطرح درباره نقض حقوق افراد در حوادث یادشــده و پیگیری 
آن در مراجــع ذی صلاح، کمک به پیگیری های حقوقی در عرصه های خارجی و 
بین المللی و ارائه مســتندات متقن و دقیق برای طرح در مجامع حقوق بشری و 
بین المللی، ارائه پیشنهاد جهت رفع نقایص یا خلأهای قانونی و یا ارتقای قوانین 
و مقررات ناظر بر آزادی تجمعات مســالمت آمیز و ارائه روایت صحیح و منصفانه 
از حوادث و ناآرامی های پاییز 14۰1 مبتنی بر واقعیت ها، مســتندات و شهادت 
شهود بدون هرگونه جانبداری و با هدف ممانعت از تکرار مجدد آن با استفاده از 
ظرفیت اساتید، اندیشمندان و نخبگان کشور، از مهم ترین وظایف تعیین شده از 

سوی رئیس جمهور برای این کمیته است.
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سخنگوی وزارت امور خارجه با محکوم کردن گزارش هیات حقیقت یاب بین المللی 

قصد انتقام جویی از ملت ایران را دارند

 شکست در اجماع سازی 
و یک رسوایی رسانه ای

ســه کشور اروپایی به همراه آمریکا در سال های اخیر تلاش داشته اند، با 
استفاده ابزاری از آژانس بین المللی انرژی اتمی از این نهاد فنی به عنوان 

دستاویزی برای اجماع سازی علیه کشورمان استفاده کنند.
سال هاســت که نشست های فصلی شورای حکام عرصه ارائه گزارش های 
جهت دار از پیشــرفت های هســته ای ایران، بیانیه خوانی های بی حاصل 
و محل پروپاگاندای سیاســی علیه کشورمان شــده است؛ با این تفاوت 
که در یک ســال گذشته با مشی فعالانه دســتگاه دیپلماسی و سازمان 
انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران، ترمز صدور قطعنامه های ضدایرانی 
توســط شورای حکام کشیده شده و تنها ادعاهای غیرحرفه ای و سیاسی 

محوریت یافته است.
به گزارش ایرنا، در روزهای اخیر نیز نشســت فصلی شورای حکام برگزار 
شــد و بازی تکراری کشــورهای غربی و عملکــرد جانب دارانه مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی به همراه ســه کشــور اروپایی و آمریکا به 
نمایش درآمد. رافائل گروســی به اتهــام زنی در خصوص همکاری ایران 
و آژانس پرداخت و کشــورهای اروپایی و آمریکا در بیانیه هایی جداگانه 

مواضع سیاسی خود را اعلام کردند.
ابراز نگرانی از برنامه هســته ای صلح آمیز و شفاف ایران در شرایطی که 
رژیم صهیونیستی در ماه های اخیر بارها مردم غزه را به استفاده از سلاح 
مرگبار اتمی تهدید کرده بیشتر شبیه یک طنز تلخ برای جهانیان است. 
تاســف بار آنکــه آژانس در کنار آمریکا و اروپا در این خصوص ســکوت 

اختیار کرده و به وظیفه قطعی خود عمل نکرده است.
سه کشــور اروپایی به همراه آمریکا در سال های اخیر تلاش داشته اند تا 
با اســتفاده ابزاری از آژانس بین المللی انــرژی اتمی از این نهاد فنی به 
عنوان دستاویزی برای اجماع سازی علیه کشورمان استفاده کنند. با این 
حال شواهد و قرائن نشان می دهند که قدرت های جهانی دنیا با این اقدام 

سیاسی و خصمانه آنها علیه ایران همراهی نکرده و نمی کنند.
قابــل تامل آنکــه آژانس بین المللی انرژی اتمی کــه موضوعات اتهامی 
خود را با هیاهوی بالای رســانه ای مفتــوح می کند در زمان حل و فصل 
آنها ســکوت اختیار کرده و به راحتی از کنار آن گذشته است. به عنوان 
نمونه بســته شدن اتهام غنی سازی بالای شصت درصد یا مختومه شدن 
پرونده سایت ادعایی موسوم به آباده که در نتیجه مذاکرات فنی و حسن 
نیت ایران به ســرانجام رسید از سوی رســانه های جریان اصلی غرب و 
آژانس با سیاست سکوت همراه بود.آبان ماه 14۰1 شورای حکام با صدور 
قطعنامــه ای علیه ایــران تلاش کرد به صورت افراطــی از این نهاد فنی 
استفاده سیاسی کند. این قطعنامه گرچه به تصویب رسید اما دو رخداد 
مهم باعث شد تا آب سردی بر پروژه ضدایرانی اجماع سازی ریخته شود.
یکم؛ مخالف چین و روســیه با این قطعنامه نشان داد پرونده سازی برای 

برنامه هســته ای ایران نه به دلیل نگرانی های ادعایی غرب بلکه تنها یک 
ســناریوی سیاسی اســت که کشــورهای مختلف جهان با آن همراهی 
نمی کنند.دوم؛ واکنش قاطعانه جمهوری اســلامی ایران به این قطعنامه 
باعث شــد تا آژانس و کشــورهای غربی ضمن عقب نشینی، از استمرار 
صدور قطعنامه علیه کشورمان صرف نظر کرده و تا به امروز جرات تکرار 
چنین خطایی را نداشته باشــند.در پاسخ به این اقدام ضدایرانی بود که 
کشــورمان رسما اعلام کرد غنی ســازی 6۰ درصد را برای اولین بار در 
ســایت راهبردی فردو آغاز کرده اســت. تعویض ماشین های سانتریفیوژ 
نســل اول با ماشین های پیشــرفته، آغاز تجهیز سالنی جدید و اقدامات 
فنــی و مهم دیگــر از جمله واکنش هایی بود کــه نگرانی طرف غربی از 
تبعات تصمیم خود را بوجود آورد و آنها را به تجدیدنظر در مســیر پیش 
رو مجاب کرد. این سرنوشــت یک برنامه ریزی اشــتباه بــا توهم ایجاد 

اجماع سازی علیه کشورمان بود.
از ســوی دیگر؛ آژانس هر بار تلاش داشته است تا با منتشر کردن ناقص 
برخی گزارش ها و انتقال آن به رســانه ها به فضاسازی روانی علیه ایران 
دســت بزند. اتهاماتی نظیر کشف ذرات ناشی از غنی سازی 84 درصدی 
در ایران یا عدم دسترســی به سایت های ادعایی در این چهارچوب انجام 
شــده است. قابل تامل آنکه آژانس بین المللی انرژی اتمی که موضوعات 
اتهامی خود را با هیاهوی بالای رســانه ای مفتوح می کند در زمان حل و 
فصل آنها ســکوت اختیار کرده و به راحتی از کنار آن گذشــته است. به 
عنوان نمونه بســته شدن اتهام غنی سازی بالای شصت درصد یا مختومه 
شدن پرونده سایت ادعایی موسوم به آباده که در نتیجه مذاکرات فنی و 
حسن نیت ایران به سرانجام رسید از سوی رسانه های جریان اصلی غرب 

و آژانس با سیاست سکوت همراه بود.
مصاحبه اخیر بی بی ســی فارســی با میخائیل اولیانوف، نماینده ارشــد 
روسیه در آژانس بین المللی انرژی اتمی در حاشیه نشست فصلی شورای 
حکام که با تحریف آشکار این رسانه منتشر شد را می توان در چهارچوب 
پروژه فشار رسانه ای و تلاش برای نشان دادن سرآب اجماع سازی دید؛ با 
این حال پاسخ های نماینده روسیه بیش از پیش این شکست را عیان کرد.
این رسانه فارسی زبان تلاش کرد تا از زبان نماینده روسیه ایران را مقصر 
وضعیــت کنونی برجام و مذاکرات معرفی کند امــا اولیانوف بر این نکته 
اصرار کرد که مقصر اصلی، همکاران غربی وی هستند. وی گفت: »وقتی 
که همکاران غربی من در نشست های شورای حکام آژانس، گله و شکایت 
از ایران را آغاز می کنند که ایران از تعهداتش تخطی کرده است و بعضی 
محدودیت های برجام را زیر پا گذاشــته، معمولا به آنها می گویم که این 
تقصیر شماست. کلید عادی کردن شرایط در دست خود شماست: کافی 
اســت برگردید به میز مذاکره و توافقی را که روی میز است،   نهایی کنید 
و بعد خواهید دید که طی چند ماه به جای غنی سازی 6۰ درصدی ایران 
به غنی سازی زیر سه ممیز شصت و هفت درصد باز خواهد گذشت. همین 
در مورد ســانتریفیوژها هم صدق می کند. همه چیــز می تواند از طریق 
دیپلماسی به حالت عادی بازگردد. اما متاسفانه کشورهای غربی مذاکرات 

را متوقف کرده اند و این اشتباه استراتژیک آن هاست.«

جمهوری اســلامی ایران و روسیه با امضای توافقنامه ای 
در حوزه اخلاق هوش مصنوعــی با یکدیگر همکاری و 

تبادل نظر می کنند.
 توافق نامه همکاری با موضوع »اخلاق هوش مصنوعی« 
بین ستاد توسعه فناوری های هوش مصنوعی و رباتیک 
ایران و کمیسیون اخلاق هوش مصنوعی روسیه به امضا 
رســید.با توجه به اهمیت ایجاد محیط توسعه مطمئن 
فناوری های هوش مصنوعی بــا رعایت اصول برابری و 
همکاری متقابل و علاقه طرفین به تعمیق و گســترش 
همکاری ها در زمینه توســعه اخــلاق هوش مصنوعی، 

توافــق نامه اخلاق هوش مصنوعی بیــن بهروز مینایی 
دبیر ستاد توسعه فناوری های هوش مصنوعی و رباتیک 
ایران به نمایندگی از معاونــت علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاســت جمهوری و آندری نزناموف رییس 
کمیسیون اخلاقیات هوش مصنوعی روسیه به نمایندگی 
از این کمیسیون امضا شد. براساس اعلام معاونت علمی 
ریاســت جمهوری، هــدف از امضای ایــن توافق نامه، 
همکاری بین طرفیــن در زمینه اخلاق هوش مصنوعی 
از رهگذر تبادل ایده ها، اخلاق اســلامی و اطلاعات این 

حوزه، بر اساس اصول برابری و همکاری متقابل است.

همکاری ایران و روسیه در حوزه »اخلاق هوش مصنوعی«
رییس نمایندگی وزارت امور خارجه در خراسان رضوی 
گفت: چین به صورت رســمی اعلام کرده که خراســان 
رضــوی را برای برقــراری ارتباط و همکاری با اســتان 
مسلمان نشین »سین کیانگ« و پهناورترین استان این 

کشور انتخاب کرده است.
احمــد معصومی فر افــزود: چین حدود یــک ماه قبل 
درخواســت داده که استانهای ســین کیانگ و خراسان 
رضوی همکاری ها خود را آغاز کنند و این پیشــنهاد از 
سوی نمایندگی وزارت امور خارجه به استانداری اعلام 
شده اســت.وی گفت: در همین راستا پیگیر جلسات و 

ســفرهای متقابل مسوولان بین خراسان رضوی و سین 
کیانگ هستیم. رییس نمایندگی وزارت امور خارجه در 
خراســان رضوی اظهار کرد: همچنین برای راه اندازی 
پرواز مســتقیم بین مشــهد و »ارومچی«، مرکز استان 
ســین کیانگ هســتیم و در این رابطه حتــی ایرلاین 
مربوطه نیز مشــخص و به دولت چین نیز معرفی شده 
اســت.وی سین کیانگ را پهناورترین استان چین اعلام 
کرد و گفت: چین ۳۰ استان دارد و تقریبا هر استان به 
اندازه یک کشور است، برخی استانهای این کشور یک و 

نیم برابر ایران جمعیت دارند.

نگاه ویژه سین کیانگ چین به ایران

سرپرســت اداره کل کنســولی وزارت امور خارجه در بازدید از ســفارت 
جمهوری اســلامی ایران در مکزیکوسیتی موضوع تسهیل خدمت رسانی 

کنسولی به ایرانیان مکزیک، آمریکا و کانادا را پیگیری کرد.
علیرضا  محمودی در ارتباط وبیناری بررسی مسائل کنسولی ایرانیان مقیم 
آمریکا و کانادا با دفتر حفاظت منافع کشورمان در واشنگتن و استفاده از فن 
آوری های نوین برای تسریع انجام امور کنسولی را لازم دانست. وی با اشاره 

به کارشــکنی دولت کانادا در زمینه ارائه خدمات کنسولی به ایرانیان مقیم 
آن، بر ایجاد ظرفیت های جدید به شــیوه ارائه خدمت برخط و از راه دور و 
اســتفاده از امکانات دفتر حفاظت منافع کشورمان در آمریکا و بخش های 
کنسولی سفارت خانه ها و نمایندگی های ایران در کشورهای همجوار کانادا 
تاکید و خاطر نشــان کرد: وزارت امور خارجه مصمــم به ارائه خدمات به 

شهروندان ایرانی و حمایت کنسولی از آنان در هر نقطه از عالم است.

تسهیل خدمت رسانی کنسولی به ایرانیان مکزیک، آمریکا و کانادا

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی هیات 
حل اختلاف مستقر در ثبت پارس آباد بشرح آراء صادره تصرفات مالکانه مفروز از املاک 
مشروحه زیر واقع در بخش ۲۱ اردبیل حوزه ثبت ملک شهرستان پارس آباد را تایید و 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون مزبور بشرح ذیل منتشر و مقرر میدارد پس از انتشار آگهی 

اسناد مالکیت رسمی مفروز و صادر و تسلیم گردد.
از پــلاک ۸۹ اصلی واقع در شهرســتان پارس آباد مشــهور به )قشــلاق قره توره ( 

بخش ۲۱ اردبیل
۱. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۸۲۳ فرعی از ۸۹ اصلی به مالکیت آقای 
یونس مهدی زاده فرزند ســعداله از مالکیت اولیه انتقالی جهاد کشــاورزی به مســاحت 

۳۲۷۰۸ متر مربع
از پــلاک ۱۱۱ اصلی واقع در شهرســتان پــارس آباد بخش ۲۱ اردبیل مشــهور به 

)محمد رضالو (
۲. ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به پــلاک ۱۱۹۷ فرعــی از ۱۱۱ اصلی به 
مالکیــت غلامرضا قاســمی محمد رضالو فرزنــد عوض از مالکیت اولیه عوض قاســمی به 

مساحت ۷۴۰۶ متر مربع
۳. ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به پــلاک ۱۱۹۸ فرعــی از ۱۱۱ اصلی به 
مالکیــت غلامرضا قاســمی محمد رضالو فرزنــد عوض از مالکیت اولیه عوض قاســمی به 

مساحت ۱۱۲۱۰ متر مربع
۴. ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به پــلاک ۱۱۹۹ فرعــی از ۱۱۱ اصلی به 
مالکیــت غلامرضا قاســمی محمد رضالو فرزنــد عوض از مالکیت اولیه عوض قاســمی به 

مساحت ۱۱۶۸۵ متر مربع
۵. ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به پــلاک ۱۲۰۰ فرعــی از ۱۱۱ اصلی به 
مالکیــت غنیمت نــور آذر محمد رضالــو فرزند هلال بــا رعایت حقوق ارتفاقــی )راه بین 

مزارع( از مالکیت اولیه علمناز قاسمی به مساحت ۱۰۰۳۱ متر مربع
از پــلاک ۱۵۲ اصلی واقع در شهرســتان پــارس آباد بخش ۲۱ اردبیل مشــهور به 

)اسد کندی ( 
۶. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۳۸ فرعی از ۱۵۲ اصلی به مالکیت 
رحیــم دلدار فرزند عمران از مالکیت اولیه مرتضی دلدار به مســاحت ۱۰۰۱۴.۹۵ متر 

مربع
۷. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۳۹ فرعی از ۱۵۲ اصلی به مالکیت 
عباس دلدار فرزند عمران از مالکیت اولیه مرتضی دلدار به مســاحت ۱۰۰۱۴.۰۶ متر 

مربع
از پــلاک ۱۵۴ اصلی واقع در شهرســتان پــارس آباد بخش ۲۱ اردبیل مشــهور به 

)اصلاندوز( 
۸. ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به پــلاک ۲۳۷۴ فرعــی از ۱۵۴ اصلی به 
مالکیت حمداله آزاد حســین حاجیلو فرزند عباداله از مالکیت اولیه عباداله آزاد حســین 

حاجیلو به مساحت ۳۳۸۵.۵ متر مربع
لــذا در اجــرای ماده ۳ قانون فوق الذکر مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت 
اطلاع مالکین مشــاعی و ســایر صاحبان حقوق آگهی میشود چنانچه اشخاص ذینفع به آراء 
صادره اعتراض داشته باشد بایستی ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی 
اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت محل تحویل و رسید اخذ و از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت به مدت یک ماه دادخواســت اعتراض به دادگاه عمومی محل تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل ارائه نمایند در غیــر اینصورت اداره ثبت به 
اســتناد مفاد آراء صادره و طبق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت به نام متقاضیان 
خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود

تاریخ انتشار نوبت اول روزشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۵
تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه : ۱۴۰۲/۱۲/۲۰

۹۹۱۶ /م الف
حسین امامی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان پارس آباد

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  شــرکت اندیشــه پویای آریایی )ســهامی 
خاص(

 به شماره ثبت ۲۷۰۳۸و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۲۴۴۳۷
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا 
در جلســه مجمع عمومی فوق العاده که درروز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵  
که راس  ساعت ۸ در محل شرکت به آدرس  مشهد- خیابان راهنمایي- نبش 

راهنمایي۱۰- پلاک۲    برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 

۱- انحلال شرکت 
 هیئت مدیره شرکت

آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی
نســبت به پلاک ۳۸ و ۳۶ فرعی از ۱۱۵ اصلی با توجه به درخواست رضا 
ملکی مبنی بر درخواســت صدورســند مالکیت تک برگ پلاک ۳۸ و ۳۶ فرعی 
از ســنگ ۱۱۵ اصلــی واقع در زرشــکدار نظر به اعلام متقاضــی که به دلیل 
عدم دسترســی به آدرس مالکین مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک 
نوبــت آگهــی که در مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ راس ســاعت ۹ صبح از محل وقوع 
پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد و مســاحت بازدید بعمل خواهد آمد لذا 
مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر شوید و عدم حضورشما مانع ادامه 

عملیات نخواهد بود. ۷۷۹۳
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۱۶۵۱ فرعی از ۷۵ اصلی
نظــر به اینکــه خانم فاطمه میرزابابائــی و غیره فرزند ذبیح الله از مالکین مشــاعی 
ششــدانگ پلاک ثبتی ۱۶۵۱ فرعی از ۷۵ اصلی واقع در دماوند درخواست صدور سند 
مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و مســاحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده 
اند، و به علت عدم دسترســی به آدرس مجاورین و مالکین مشــاعی در اجرای کد ۹۱۴ 
مجموعه بخشــنامه هــای ثبتی جهت بازدید محل و تهیه نقشــه از محدوده پلاک فوق روز 
یکشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ ســاعت ۹ صبح تعیین وقت شده اســت. بدینوسیله به 
اطلاع مالکین مجاور و مشــاعی مورد ثبت می رساند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع 
حقوق با در دســت داشتن اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور به 

هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول گردد.۷۷۹۴
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی 
بــرگ ســبز خــودرو ســواری هــاچ بــک ســایپا 111SE مــدل۱۳۹۸ بــه رنگ ســفید به 
شــماره پــلاک ۷۸۱ل۳۸ ایــران ۸۴ به شــماره موتــور M13 / ۶۳۹۸۶۴۴ و شــماره شاســی 
NAS431100K1076653 بنــام مرتضــی رضائــی کهن با کــد ملــی ۳۱۶۰۴۲۳۴۶۸ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ) کرمان(
*****************************************************

برگ ســبز خودرو سواری پژو پارس مدل۱۴۰۲ به رنگ ســفید به شماره پلاک۱۳۸ق۷۱ 
 NAANA15E5PH050961 125 و شماره شاســیK0211529 ایران ۷۵ به شــماره موتور
به نام حســین نادری نیا با کــد ملی۳۱۶۰۳۹۵۴۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می 

باشد. ) کرمان(
*****************************************************

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خــودرو ۲۰۷  هــاچ بــک مدل۱۳۹۹بــه رنــگ ســفید بــه 
شــماره پــلاک ۹۷۹ل۶۸ ایــران ۴۵ بــه شــماره موتــور 178B0027862 و شــماره شاســی 
NAAR03FE4LJ130981  بنــام احســان ســیف الدینی خالقی با کد ملــی ۳۰۸۰۱۰۸۵۴۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ) کرمان(
*****************************************************

*برگ سبز خودرو سواری سمند مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید سورن به شماره پلاک ایران ۱۶ - 
 NAACS1HE4PF314487 147 به شماره شاسیH0755498 ۱۸۳ ی ۹۹ به شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ سبز و کارت خودرو سواری ریسپکت پرایم مدل ۱۴۰۲ رنگ مشکی به شماره پلاک 
ایران ۵۰ - ۴۳۴ و ۵۴ به شــماره موتور BMCE4T15CBMPC61345 به شــماره شاســی 

NAGK1A34DP1003864 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو ســواری پــژو ۲۰۶ مــدل ۱۳۹۹ رنگ خاکســتری به 
شــماره پــلاک ایــران ۱۶ - ۴۷۱ ی ۷۳ به شــماره موتور 182A0125167 به شــماره شاســی 

NAAP03EE3LJ178772 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۳۱ مدل ۱۳۹۲ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 
 NAS411100D1240904 ۱۶ - ۸۱۳ ق ۹۷ به شــماره موتور ۴۸۵۸۹۴۵ به شــماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*بــرگ ســبز خودرو ســواری رنو تندر مدل ۱۳۹۴ رنگ ســفید شــیری روغنی به شــماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۸۴۶ د ۸۷ به شــماره موتور 100016216RR013703 به شــماره شاســی 

NAALSRByWFA514150 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم سینارو رنگ مشکی مدل ۱۳۹۱ به شماره 
پــلاک ایران ۵۳۳ - ۱۳۹۸۹ به شــماره موتور ۹۰۰۲۶۳۰ به شــماره تنــه ۹۱۰۱۱۳۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ سبز موتورسیکلت سیستم زره رنگ مشکی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۶۱۲ 
- ۹۱۲۴۱ به شــماره موتور 156FMIZ117917 به شــماره تنه ۹۰۰۱۲۲۶ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۱ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۱۶ 
 Naam31fc4ck365415 ۸۳۵ ن ۲۸ به شــماره موتور ۱۳۹۹۱۰۰۳۸۴۶ به شماره شاسی -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

کلیه مدارک )سند کمپانی - مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات مالکیت موتورسیکلت 
سیســتم کویر تیپ CDI ۱۲۵ رنگ قرمز مدل ۱۳۹۴ به شــماره موتور 125N3C241212 و 
شــماره شاســی N3C *** 125K9408369 شماره پلاک ۷۴۹۲۵ ایران ۱۲۸ نام مالک پروین 

نیکخواه کد ملی ۲۰۳۱۴۳۶۱۴۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*****************************************************

اینجانبه  ســولماز ســتاری تبریزی نام پدر اسمعیل به شــماره ملی ۰۰۶۰۷۵۸۲۴۴ مالک 
خودروی سواری سیستم سمند تیپ LX XU7 مدل ۱۳۹۹ به رنگ خاکستری- متالیک بشماره 
موتور 124K1485627  شــماره شاســی NAAC91CE5LF695862 به شــماره پلاک ایران 
۶۹-۵۷۸ ه ۳۴ بعلت فقدان اســناد )سند کمپانی و ســند مالکیت برگ سبز( تقاضای رونوشت 
المثنی اسناد خودروی مذکور را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خودروی فوق 
دارد ظــرف مــدت ده روز به دفتر منطقه ایی ســاری واقع در کیلومتر۵ جاده ســاری به نکا جنب 
شــرکت شــمالیت مراجعه نمایند. بدیهی اســت پس از مهلت مزبور مطابق ضوابــط مقرر اقدام 

خواهد شد.  گنبد
*****************************************************

اصل شناسنامه سبز وانت دوکابین مزدا مدل ۱۳۸۹ شماره انتظامی ایران۸۳-۴۷۴و۵۹ 
شــماره موتور FE553133 شماره شاسی NAGDPX2PC19E30546 به نام نجیم استواری 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

اصل سند کمپانی و شناســنامه سبز سواری پراید مدل ۱۳۸۴ شماره انتظامی ایران۶۳-
۴۲۵ج۵۹ شــماره موتور ۰۱۳۱۹۸۴۸ شماره شاسی S1412284673604 به نام رضا حاضری 

فرزند ولی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

 FEA15207 برگ ســبز مزدا نیسان به شــماره پلاک ایران۷۲-۶۷۷م۶۶ شــماره موتور
شــماره شاسی NAGP2PC11CA101446 مدل ۱۳۹۱ رنگ نقره ای آبی متالیک  به نام رضا 

رکابی لاربی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

ســند کمپانی و سند مالکیت ســواری پیکان مدل ۱۳۸۲ شماره پلاک ایران۸۶-۶۹۳ج۳۱ 
شماره موتور ۱۱۱۵۸۲۲۷۱۵۱ شماره شاسی ۸۲۴۱۷۱۵۷ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./


